
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 07   

20.09.2021 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 07/02/2023 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZIO DI GESTIONE 
GLOBALE DEL CICLO DELLE SANZIONI AMMINISTRATIVE DEL CORPO DI POLIZIA 
LOCALE DEL COMUNE DI OSPITALETTO (BS) – PERIODO 2023-2025 CON FACOLTA’ DI 
RINNOVO FINO AL 31/12/2027 E PROROGA TECNICA PER MESI SEI EX ART. 106, COMMA 
11, LETT. a) del D.LGS. 50/2016 s.m.i. - CIG: 9609542CE9 – CODICE NUTS: ITC47. 

 

Il giorno 07/02/2023 alle ore 10:10 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Rag. Cinzia Baratti. 

 

Non è presente pubblico. 

 

L’Autorità di gara dà evidenza che, entro i termini previsti dal Bando di Gara, sulla piattaforma e-
procurement di ARIA – Regione Lombardia denominata Sintel (ID 164428641) sono pervenute le seguenti 
offerte:  

 
1.  1675435289742 FRATERNITA' SISTEMI - IMPRESA SOCIALE - SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE C.F./P.IVA: 02383950983 Forma singola  venerdì 3 
febbraio 2023 15.41.29 CET  
 
 

L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata dai 
concorrenti in gara e verifica la documentazione. 

 
Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che l’operatore economico concorrente ha 
presentato la documentazione amministrativa completa e corretta secondo quanto richiesto dal Bando di 
gara e viene pertanto ammessi alle successive fasi della gara. 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 11:10 del 07/02/2023 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Rag. Cinzia Baratti    
 
(Documento originale agli atti) 
  


